PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

E/A

Ofício nº 104/2024-DGP.

Linhares-ES, 21 de maio de 2024.

WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Av. José Tesch, 1.021, Centro - CEP. 29900-220
LINHARES-ES

Assunto: Ofício de Proposições - Nº 1376/2024
Referente ao Processo CML Nº 3371/2024
Processo PML Nº 009749/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício supracitado, no qual Vossa Excelência submete a apreciação do

Poder Executivo o requerimento apresentado na Sessão Ordinária do dia 06/05/2024,

formulado pelo Ilustre Vereador Alysson Reis, que versa sobre “que seja feita extensão da

rede elétrica com iluminação pública na Avenida Paraná – Bairro Aviso, Linhares/ES”

Por oportuno, aproveitamos para agradecer a iniciativa do Nobre Vereador ALYSSON

REIS, dessa Casa Legislativa, que em cumprimento ao seu importantíssimo múnus público

requereu a reivindicação, a fim de atender aos anseios da população Linharense.

Informamos que a solicitação fora encaminhada as Secretarias pertinentes ao assunto,

para os trâmites legais.

Atenciosamente,

ESTÉFANO LUIZ SILOTE
Secretário Chefe de Gabinete

Decreto nº 097/2023

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
32b08901-b1a5-48bf-9473-8072d4ebb569

R
E

Q
U

E
R

IM
E

N
T

O
 N

º 040255/2024
Pág. 1

		2024-05-22T13:47:38-0300
	ESTEFANO LUIZ SILOTE